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Dotyczy: postępowania na : „Dostawa folii termokurczliwej PE z nadrukiem, folii stretch maszy-
nowej,  folii  termokurczliwej  PE  bezbarwnej  oraz  folii  polietylenowej  dla  Spółki  Akcyjnej
Uzdrowisko Krynica-Żegiestów ul. Nowotarskiego 9/4, 33-380 Krynica-Zdrój”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1. 
Witam,mam kilka pytań odnośnie pozycji pierwszej. 
1) Proszę o wymiary nadruku oraz informacje co ile centymetrów ma występować nadruk w KAŻDYM
wzorze nadruku. Jeśli jest ich więcej niż w udostępnionych załącznikach proszę o ich przesłanie oraz 
informacje odnośnie każdego nadruku (wymiary nadruku oraz odstęp pomiędzy nimi). 
2) Czy w każdym wzorze nadruku występuje 6 kolorów? 
3) Czy wymiary dla taśmy z pozycji pierwszej są takie same dla ilości 6 i 12 butelek? 
Czy termin realizacji dotyczy dni roboczych czy kalendarzowych? 
Czy zaakceptują Państwo przekładki robione z półrękawa(zgięcie na środku)? 
Odpowiedź 1.
W odniesieniu do zapytania dot. folii termokurczliwej:
Ad1. Wymiary nadruku dla folii - format 12x0,5l - 645mm x 260mm (odległość nadruków 265 mm)
 - format 6x1,5l - 810mm x 320mm ( odległość nadruków270 mm)
Dodatkowo w załączniku wszystkie 4 kromaliny, z których odczytają Państwo wszelkie po-
trzebne wymiary.
Ad2. W każdym wzorze występuje 6 kolorów.
Ad3. Wymiary dla folii formatu 12x0,5l oraz formatu 6x1,5l są różne ( szczegółowe wymiary w 
załącznikach)
Termin realizacji dotyczy dni roboczych.
Nie akceptujemy przekładek wykonanych z półrękawa. 

Pytanie 2.
Czy w przypadku wygranego postępowania przewidziane są testy folii maszynowej? 
Odpowiedź 2.
Nie przewidujemy przeprowadzania testów folii. Jeśli folia spełnia wymagane parametry po-
desłane w Specyfikacji Warunków Zamówienia zakładamy, że palety będą owijane należycie.
Jeśli natomiast chcą się Państwo upewnić można podesłać folię do testów. 
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